平成 26年度第 1回公益事業振興補助事業審査・評価委員会 平成 26年 5月 30日

平成 26 年 5 月 30 日

公益事業振興補助事業審査・評価委員会 委員長 殿

評価作業部会

部会長 小舘 香椎子

平成 24 年度 JKA 補助事業評価の報告について

標記について、平成 26 年 5 月 16 日に「平成 26 年度第 1 回評価作業部会」を開催し、

下記の通り取りまとめましたのでご報告いたします。

記

資料１－１  平成 24 年度 JKA 補助事業の評価について

資料１－２  平成 24 年度 JKA 補助事業・分野別評価の詳細

以上

資料１

平成 26年度第 1回公益事業振興補助事業審査・評価委員会 平成 26年 5月 30日

平成26年5月16日

平成２６年度 補助事業審査・評価委員会 評価作業部会

部会長   小舘
こ だ て

 香椎子
か し こ

 日本女子大学 名誉教授

部会長代理 山谷
や ま や

 清
きよ

志
し

  同志社大学大学院 総合政策科学研究科 教授

部会長代理 渡辺
わたなべ

  博
ひろし

  株式会社国際開発センター 評価事業部 主任研究員

部会員     大島
おおしま

  巌
いわお

  日本社会事業大学 学長

部会員     川戸
か わ ど

 惠子
け い こ

  ㈱ＴＢＳテレビ シニアコメンテーター

部会員     高千穂
た か ち ほ

 安長
やすなが

 上級評価士

部会員     早野
は や の

  透
とおる

 桜美林大学 リベラルアーツ学群 教授

部会員     吉岡
よしおか

  忍
しのぶ

 作家

（五十音順・敬称略）